

Dövlətin hədəfi vətəndaşların rifahıdır



Bu gün Ağdamda həyat bulaq kimi çağlayır. Hər açılan səhərlə, doğan günəşlə yeni ümidlər, yeni arzular doğur. Otuz illik Qarabağ həsrəti sənəməzə çalın-çarpaz dağlar çəksə də, yurd nisgilinə dözməyən neçə ömür yarımçıq qalsa da, müdrik Prezidentimizin, Müzəffər Ali Baş Komandanın dəmir iradəsi, şanlı ordumuzun qəhrəmanlığı sonda bizi QƏLƏBƏYƏ qovuşdurdu.

Deyirlər sonda gülən qalib olar. Biz sonda güldük. Qələbə sevinci uzun illərin ağrı-acısını, qəmini-kədərinə bir anın içində silib apardı ürəyimizdən. Qarabağ səmasındakı qara buludlar dağıldı. Otuz ilin nisgilindən sıyrılıb çıxan varlığını xoş ovqat hakim oldu. Uzun illər boyu viran qalmış Qarabağda ayrılıq nəğməsi oxuyan küləklər indi vüsəlin sehrli nəğmələri ilə ruhumuza siğal çəkir.

Qarabağın zümrüd qaşısı olan Ağdamda indi başqa ab-hava var. Adamların üzü gülür, gözlərindən fərəh süzülür. Sanki torpaq da rahat nəfəs alır. Hər yanda tikinti-quruculuq işləri gedir. Kimi ev tikir, şəhər salır, kimi yol çəkir, körpü inşa edir. Xalqın xoş günləri üçün dövlət səxavətini əsirgəmir. Evin ən rahatını, kəndin ən yaraşılığını, yolun, körpünün ən müasirini inşa etmək üçün dövlət vəsaiti artıqlaması ilə ayrılır. Bunu qayğı və diqqət kimi dəyərləndirən ağdamlıların da dövlətə, bu dövlətin sükanı arxasında dayanan qüdrətli sərkərdəyə məhəbbət və ehtiramı birə min artır.



Ağdamda, bu qaynar bölgədə dövlətin öz vətəndaşına, xüsusilə şəhid ailələrinə, Qarabağ müharibəsi qazilərinə isti və doğma münasibətini hər addımda görmək, hiss etmək olar. Bu günlərdə Qarabağ qazisi Tahir Rzayevlə görüşüb həmsöhbət olduq.

Tahir 1970-ci ildə Ağdam rayonunun Xıdırlı kəndində dünyaya göz açıb. Erməni silahlı birləşmələri özəli Azərbaycan torpaqlarına qarşı ərazi iddialarına qalxanda, Qarabağda müharibənin ilk qılgıncıları alovlananda yenicə həddi-buluğa çatan Tahir qardaşı Mahirlə birlikdə silaha sarılıaraq doğma torpaqlarımızın müdafiəsi uğrunda müqəddəs savaşa atıldılar. Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Şirin Mirzəyevin o zaman yeni yaratdığı yerli özünümüdafiə batalyonunda döyüşən Tahir Rzayev bir sıra uğurlu əməliyyatlarda qəhrəmanlıq göstərdi. Dəfələrlə ağır yaralandı, ikinci qrup əlil oldu. Ağdam rayonunun işğalından sonra Tahir Rzayev köçkün kimi Bakı şəhəri Yasamal rayonu Qanlı göl adlanan ərazidə müvəqqəti məskunlaşdı.

TELEQRAM

*Azərbaycan Respublikasının Prezidenti
İlham Əliyev cənablarına*

Çox hörmətli cənab Prezident!

Bizim ailənin minnətdarlığını Sizə çatdırmaq istəyirəm. Biz xoşbəxtlik ki, Sizin böyük qaygınızdan bizə də yetərinə pay düşür. Məskunlaşdığımız Yasamal rayonunda 20.07.2022-ci il tarixdə baş vermiş yanğın nəticəsində mənzilimiz, ev əşyalarımız yanaraq yarasız hala düşdü. Əlimiz hər yerdən üzülmüşdü. Belə çətin məqamda Siz dadımıza çatdınız. Sizin qaygınız sayəsində bizə dəyən maddi və mənəvi zərər aradan qaldırıldı. Ailəmiz yenidən mənzil rahatlığına, firavan həyata qovuşdu.

Hər şey üçün sağ olun, əziz Prezident! Sizə və Sizin tapşırıqlarınızı məsuliyyətlə icra edən əlaqədar dövlət qurumlarına təşəkkür edirik.

Hörmətlə:

*Ağdam rayonunun Xıdırlı kəndindən məcburi köçkün,
Qarabağ qazisi, 2-ci qrup əlil Rzayev Tahir Yelmar oğlu*

Bir təsadüf nəticəsində 20 iyul 2022-ci ildə baş verən yanğın Tahirin ailəsini çıxılmaz duruma saldı. Mənzil də, mənzildəki avadanlıqlar da yanıb külə döndü. Tahir o günləri belə xatırlayır:

- Neyləyəcəyimi bilmirdim. Kimdən kömək istəyim, kimə üz tutum? Belə çətin məqamda Ağdam Rayon İcra Hakimiyyəti karımıza çatdı. Dövlət başçısından verilən tapşırıq əlaqədar qurumları hərəkətə gətirdi. Ağdam Rayon İcra Hakimiyyəti bizə lazımı kömək göstərdi. Teleqram vurub Prezident İlham Əliyevə minnətdarlığımı bildir-

dim. Öz vətəndaşına sahib çıxan bir ölkədə yaşamaq həqiqətən xoşbəxtlikdir.

Bu gün Ağdamda xalq-dövlət birliyinin tənənəsi məmnunluq doğurur. Dövlətin hədəfi xalqın firavan həyatı, xalqın iradəsi isə güclü və qüdrətli dövlətdir.

Ağdamlılar əmindirlər ki, sözü imzası qədər keçərlilən İlham Əliyev tezliklə Ağdamı modern üslubda tikib-quracaq və onlar da doğma yurdlarına qayıdaraq xoşbəxt və firavan yaşayacaqlar.

*Lazım QULİYEV,
"Azərbaycan"*